
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2022 № 330-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 06.03.2017 № 63-п «О рассмотрении 

ходатайств о переводе земель или земельных участков в составе 
таких земель из одной категории в другую»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 06.03.2017 № 63-п «О рассмотрении ходатайств о переводе земель или 
земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» 
изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 01.07.2022 № 330-п

Приложение 2 к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 06.03.2017 № 63-п

С О С Т А В
межведомственной комиссии по рассмотрению ходатайств о переводе 

земель или земельных участков в составе таких земель из одной
категории в другую

Рощин
Сергей Юрьевич 

Бурцева
Наталья Геннадьевна

Трофимова 
Наталья Юрьевна

председатель межведомственной комиссии, 
начальник Департамента управления
имуществом Ивановской области

заместитель председателя межведомственной 
комиссии, начальник отдела земельной политики 
управления земельно-имущественных
отношений Департамента управления
имуществом Ивановской области

ответственный секретарь межведомственной 
комиссии, главный советник отдела земельной 
политики управления земельно-имущественных 
отношений Департамента управления
имуществом Ивановской области

Витюлева референт-юрист юридической группы
Галина Александровна Департамента сельского хозяйства и

продовольствия Ивановской области

Грабельников 
Алексей Сергеевич

заместитель начальника Главного управления 
МЧС России по Ивановской области (по 
гражданской обороне и защите населения), 
полковник

Маник
Анна Андреевна

Савельев 
Михаил Юрьевич

начальник отдела территориального 
планирования и контроля за градостроительной 
деятельностью Департамента строительства и 
архитектуры Ивановской области

ведущий советник отдела водных ресурсов, 
экологической экспертизы и особо охраняемых 
природных территорий Департамента



Травин
Александр Васильевич

Черненков 
Александр Петрович

Шереметьева 
Ольга Сергеевна

природных ресурсов и экологии Ивановской 
области

советник отдела государственного надзора и 
учета объектов культурного наследия комитета 
Ивановской области по государственной охране 
объектов культурного наследия

начальник отдела ведения государственного 
лесного реестра комитета Ивановской области 
по лесному хозяйству

первый заместитель директора Департамента 
экономического развития и торговли 
Ивановской области -  статс-секретарь


